UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 41 /2001

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o disposto nos
artigos 20 e 124 da Lei n. 8.112/1990, no artigo 42  da Resolução CEPE n. 133/1995, ad
referendum da Câmara de Carreira Docente,

RESOLVE:

Homologar o resultado de aprovação da Avaliação do Estágio Probatório da
servidora, após recurso, do servidor CLÁUDIO MOREIRA SANTANA, Professor Auxiliar 1,
matrícula n. 149942, com lotação no Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais (CCA),
referente ao período de 23/5/1997 a 22/1/1999, conforme deliberação da Comissão constituída
pelo Ato n. 019, de 8/6/2000, da Direção da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados (FA).

•
Brasília, lã de março de 2001.

IA URO MORIIY
Reitor